
TÜ ASKi Jõuluvõistlus E-, D- ja C-klassile 
18.12.2016, Tartu, TÜ SH 

 
TE 30m 
1. Katarina Verst   06.03.2007  TÜ ASK   5,30 
2. Nora Lehto   24.11.2007     5,58 
3. Emīlija Tobisa              2007  Rūjiena   5,68 
3. Epp Helene Hansen  17.10.2007  SK Lindon  5,68 
5. Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008  TÜ ASK   5,70 
6. Marta-Mia Ploomipuu  17.06.2008  ÜGSK   5,71 
7. Kristin Kört   25.03.2007  TÜ ASK   5,73 
7. Loreta Bērzina                                         2007  Rūjiena   5,73 
9. Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007  Tartu Kalev  5,77 
10. Hannemai Hanimägi  12.05.2008  ÜGSK   5,79 
11. Mia Laureen Kilp  19.09.2007  SK Lindon  5,80 
12. Nikola Ziedina              2007  Rūjiena   5,81 
13. Karolin Takk   28.09.2008  SK Lindon  5,83 
14. Liga Žirne   07.03.2007  Valmiera  5,84 
15. Baiba Rozentāle   17.06.2007  Valmiera  5,85 
16. Carmen Ilvesmets  18.08.2008  TÜ ASK   5,86 
17. Aivita Cipruse   15.08.2007  Valmiera  5,88 
18. Diana Johanna Vanamb  09.05.2009  Tartu Kalev  5,90 
19. Rūta Eglīte               2007  Rūjiena   5,92 
20. Kertu Õun   02.05.2008  TÜ ASK   5,94 
21. Diāna Matašova   08.06.2008  Valmiera  5,98 
22. Elīza Garsele   01.01.2007  Valmiera  6,00 
22. Jaana Ribatti                                         2008  TÜ ASK   6,00 
24. Carmen-Anete Plasko  12.01.2008  TÜ ASK   6,01 
25. Liis Ilves   14.06.2007  TÜ ASK   6,08 
26. Anette Kasela   01.04.2007  SK Lindon  6,11 
27. Lianna-Lisette Raudsepp 21.08.2007  Tartu Kalev  6,13 
27. Anna Rebeka Luha  06.02.2009  TÜ ASK   6,13 
29. Heleen Leets   31.03.2008  TÜ ASK   6,17 
30. Gisele Jaar   14.12.2008  TÜ ASK   6,18 
31. Kärt Haamer                            2007  TÜ ASK   6,20 
31. Kristiina Salu   29.04.2008  TÜ ASK   6,20 
31. Alisa Sulimenko   14.04.2009  TÜ ASK   6,20 
34. Liina Aunap   30.06.2008  Elva Spordiliit  6,28 
35. Saara Vahelaan                            2009  TÜ ASK   6,34 
36. Kaisa Keitre Tamm  20.08.2007  SK Lindon  6,35 
37. Kristiin Heleen Huttunen 19.03.2007  SK Lindon  6,37 
38. Marietta Verst   05.06.2011  TÜ ASK   6,39 
39. Lenne Savi   06.11.2008  TÜ ASK   6,46 
40. Rianne Toomeoks  17.04.2008  Tartu Kalev  6,48 
41. Herta Hiir   15.08.2008  Elva Spordiliit  6,55 
42. Carola Rebane   09.11.2009  Tartu Kalev  6,76 
43. Lisette Kerve   12.07.2007  Tartu Kalev  6,77 
43. Brigita Otsalt   13.06.2009  TÜ ASK   6,77 
45. Helene Pihlap              2009  TÜ ASK   6,89 
46. Epp Mariel Hiie Madi  11.01.2010     7,32 
47. Pille-Riin Kübar   07.05.2010  TÜ ASK   7,58 



TE 150m jooks 
1. Katarina Verst   06.03.2007  TÜ ASK   23,1 
2. Nora Lehto   24.11.2007     25,1 
3. Epp Helene Hansen  17.10.2007  SK Lindon  25,4 
4. Loreta Bērzina                                         2007  Rūjiena   25,5 
4. Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008  TÜ ASK   25,5 
4. Emīlija Tobisa                            2007  Rūjiena   25,5 
7. Marta-Mia Ploomipuu  17.06.2008  ÜGSK   25,6 
8. Karola Purga   07.03.2007  TÜ ASK   25,7 
9. Hannemai Hanimägi  12.05.2008  ÜGSK   25,9 
10. Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007  Tartu Kalev  26,0 
10. Diana Johanna Vanamb  09.05.2009  Tartu Kalev  26,0 
12. Kristin Kört   25.03.2007  TÜ ASK   26,1 
13. Nikola Ziedina                2007  Rūjiena   26,4 
13. Mia Laureen Kilp  19.09.2007  SK Lindon  26,4 
15. Kristiina Salu   29.04.2008  TÜ ASK   26,7 
16. Karolin Takk   28.09.2008  SK Lindon  26,8 
17. Jaana Ribatti                                         2008  TÜ ASK   27,0 
18. Baiba Rozentāle   17.06.2007  Valmiera  27,0 
19. Diāna Matašova   08.06.2008  Valmiera  27,2 
20. Rūta Eglīte                         2007  Rūjiena   27,4 
20. Kertu Õun   02.05.2008  TÜ ASK   27,4 
20. Elīza Garsele   01.01.2007  Valmiera  27,4 
23. Liga Žirne   07.03.2007  Valmiera  27,7 
23. Aivita Cipruse   15.08.2007  Valmiera  27,7 
23. Carmen-Anete Plasko  12.01.2008  TÜ ASK   27,7 
26. Anette Kasela   01.04.2007  SK Lindon  27,8 
27. Kärt Haamer                            2007  TÜ ASK   28,2 
27. Liis Ilves   14.06.2007  TÜ ASK   28,2 
27. Carmen Ilvesmets  18.08.2008  TÜ ASK   28,2 
30. Lisette Kerve   12.07.2007  Tartu Kalev  28,3 
31. Epp Mariel Hiie Madi  11.01.2010     28,5 
32. Gisele Jaar   14.12.2008  TÜ ASK   28,9 
33. Marietta Verst   05.06.2011  TÜ ASK   29,3 
33. Lianna-Lisette Raudsepp 21.08.2007  Tartu Kalev  29,3 
35. Kaisa Keitre Tamm  20.08.2007  SK Lindon  29,4 
36. Kristiin Heleen Huttunen 19.03.2007  SK Lindon  29,6 
37. Liina Aunap   30.06.2008  Elva Spordiliit  30,1 
38. Anna Rebeka Luha  06.02.2009  TÜ ASK   30,2 
38. Heleen Leets   31.03.2008  TÜ ASK   30,2 
40. Rianne Toomeoks  17.04.2008  Tartu Kalev  30,8 
40. Herta Hiir   15.08.2008  Elva Spordiliit  30,8 
40. Lenne Savi   06.11.2008  TÜ ASK   30,8 
43. Brigita Otsalt   13.06.2009  TÜ ASK   32,6 
44. Helene Pihlap              2009  TÜ ASK   35,2 
45. Pille-Riin Kübar   07.05.2010  TÜ ASK   39,5 
 

TE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Katarina Verst   06.03.2007  TÜ ASK   4.14 
2. Rūta Eglīte                         2007  Rūjiena   3.33 
3. Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008  TÜ ASK   3.31 



4. Hannemai Hanimägi  12.05.2008  ÜGSK   3.29 
5. Karola Purga   07.03.2007  TÜ ASK   3.27 
6. Mia Laureen Kilp  19.09.2007  SK Lindon  3.26 
7. Diana Johanna Vanamb  09.05.2009  Tartu Kalev  3.26 
8. Loreta Bērzina                                         2007  Rūjiena   3.25 
9. Aivita Cipruse   15.08.2007  Valmiera  3.20 
10. Nora Lehto   24.11.2007     3.19 
11. Marta-Mia Ploomipuu  17.06.2008  ÜGSK   3.18 
12. Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007  Tartu Kalev  3.17 
13. Emīlija Tobisa                            2007  Rūjiena   3.12 
14. Anna Rebeka Luha  06.02.2009  TÜ ASK   3.12 
15. Carmen-Anete Plasko  12.01.2008  TÜ ASK   3.04 
16. Carmen Ilvesmets  18.08.2008  TÜ ASK   3.02 
17. Liis Ilves   14.06.2007  TÜ ASK   3.00 
18. Karolin Takk   28.09.2008  SK Lindon  3.00 
19. Kertu Õun   02.05.2008  TÜ ASK   2.99 
20. Kristin Kört   25.03.2007  TÜ ASK   2.96 
21. Baiba Rozentāle   17.06.2007  Valmiera  2.95 
22. Kristiina Salu   29.04.2008  TÜ ASK   2.92 
23. Liga Žirne   07.03.2007  Valmiera  2.91 
24. Nikola Ziedina              2007  Rūjiena   2.90 
25. Epp Helene Hansen  17.10.2007  SK Lindon  2.86 
26. Jaana Ribatti                                         2008  TÜ ASK   2.82 
27. Elīza Garsele   01.01.2007  Valmiera  2.82 
28. Heleen Leets   31.03.2008  TÜ ASK   2.82 
29. Saara Vahelaan                            2009  TÜ ASK   2.81 
30. Alisa Sulimenko   14.04.2009  TÜ ASK   2.72 
31. Gisele Jaar   14.12.2008  TÜ ASK   2.70 
32. Liina Aunap   30.06.2008  Elva Spordiliit  2.70 
33. Diāna Matašova   08.06.2008  Valmiera  2.70 
34. Kärt Haamer                            2007  TÜ ASK   2.67 
35. Lisette Kerve   12.07.2007  Tartu Kalev  2.63 
36. Kristiin Heleen Huttunen 19.03.2007  SK Lindon  2.59 
37. Kaisa Keitre Tamm  20.08.2007  SK Lindon  2.58 
38. Marietta Verst   05.06.2011  TÜ ASK   2.57 
39. Carola Rebane   09.11.2009  Tartu Kalev  2.55 
40. Brigita Otsalt   13.06.2009  TÜ ASK   2.48 
41. Lianna-Lisette Raudsepp 21.08.2007  Tartu Kalev  2.43 
42. Anette Kasela   01.04.2007  SK Lindon  2.42 
43. Helene Pihlap              2009  TÜ ASK   2.35 
44. Lenne Savi   06.11.2008  TÜ ASK   2.30 
45. Rianne Toomeoks  17.04.2008  Tartu Kalev  2.30 
46. Herta Hiir   15.08.2008  Elva Spordiliit  2.29 
47. Pille-Riin Kübar   07.05.2010  TÜ ASK   1.91 
48. Epp Mariel Hiie Madi  11.01.2010     1.81 
 
PE 30m jooks 
1. Jakob Puu   28.01.2007  FC Santos  5,30 
2. Jaan Junson              2007  Räpina SK  5,36 
3. Tristian Mäesepp  23.01.2007  TÜ ASK   5,45 
4. Markus Hurt              2007  TÜ ASK   5,46 



5. Bruno Jānis Berzinš  13.01.2007  Valmiera  5,51 
6. Kaupo Piir   30.04.2007  Tartu Kalev  5,59 
7. Gustav Sillat              2007  Aitado   5,60 
8. Mark Korenevski  19.01.2008  TÜ ASK   5,72 
9. Jakob Truus   29.05.2008  ÜGSK   5,74 
9. Sten-Erik Iir               2007  Tartu Kalev  5,74 
11. Karl-Andreas Linnas              2007  TÜ ASK   5,75 
12. Edward Oll               2007  TÜ ASK   5,81 
13. Märten Sova   25.06.2007     5,82 
14. Trevor Vahtrik   20.07.2007  TÜ ASK   5,83 
15. Markuss Gaidemooicš     Rūjiena   5,84 
16. Martin Lünekund  16.08.2008  SK Lindon  5,85 
16. Hugo Felix Veli   16.07.2007  SK Lindon  5,85 
18. Jan Sebastian Kask  02.04.2007  SK Lindon  5,95 
19. Romet Hurt              2009  TÜ ASK   5,96 
20. Karl Joosep Keernik  29.05.2007     6,00 
21. Edgard Liskman   26.12.2008  TÜ ASK   6,12 
21. Rainer Meier   06.10.2008  TÜ ASK   6,12 
21. Marvin Roltan               2007  Räpina SK  6,12 
24. Remi Jõemaa   08.12.2007  ÜGSK   6,14 
24. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009  Tartu Kalev  6,14 
26. Rauno Lopp   31.01.2008  Ülenurme SK  6,15 
27. Sander Lain   19.05.2008  Tartu Kalev  6,17 
28. Mihkel Ilves   15.06.2007  SK Lindon  6,18 
29. Geir Runno   19.06.2007  SK Lindon  6,25 
30. Kregor Kört   21.03.2009  TÜ ASK   6,32 
31. Kristjan Lokotar   30.11.2009  TÜ ASK   6,33 
32. Franz Frederic Oja  07.12.2007  SK Lindon  6,37 
33. Roland Kivila               2008  Tartu Kalev  6,53 
34. Markus Palm   02.01.2008  Elva Spordiliit  6,57 
35. Andres Keernik   09.02.2009     6,61 
36. Karl Markus Kirs  07.06.2008     6,66 
37. Oliver Pärnpuu   05.03.2009  Tartu Kalev  6,81 
 
PE 150m jooks 
1. Jaan Junson              2007  Räpina SK  22,7 
2. Jakob Puu   28.01.2007  FC Santos  23,6 
3. Gustav Sillat              2007  Aitado   24,1 
3. Bruno Jānis Berzinš  13.01.2007  Valmiera  24,1 
5. Markus Hurt              2007  TÜ ASK   24,6 
5.  Tristian Mäesepp  23.01.2007  TÜ ASK   24,6 
7. Marvin Roltan                            2007  Räpina SK  24,9 
8. Sten-Erik Iir               2007  Tartu Kalev  25,4 
9. Kaupo Piir   30.04.2007  Tartu Kalev  25,5 
9. Jakob Truus   29.05.2008  ÜGSK   25,5 
11. Mark Korenevski  19.01.2008  TÜ ASK   25,6 
12. Trevor Vahtrik   20.07.2007  TÜ ASK   25,8 
13. Martin Lünekund  16.08.2008  SK Lindon  25,9 
14. Edward Oll               2007  TÜ ASK   26,2 
15. Hugo Felix Veli   16.07.2007  SK Lindon  26,3 
16. Märten Sova   25.06.2007     26,7 



16. Romet Hurt              2009  TÜ ASK   26,7 
18. Jan Sebastian Kask  02.04.2007  SK Lindon  26,9 
19. Karl-Andreas Linnas              2007  TÜ ASK   27,1 
20. Karl Joosep Keernik  29.05.2007     27,2 
21. Edgard Liskman   26.12.2008  TÜ ASK   27,4 
22. Markuss Gaidemooicš     Rūjiena   27,6 
23. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009  Tartu Kalev  27,7 
24. Rainer Meier   06.10.2008  TÜ ASK   28,0 
24. Kregor Kört   21.03.2009  TÜ ASK   28,0 
26. Mihkel Ilves   15.06.2007  SK Lindon  28,4 
26. Remi Jõemaa   08.12.2007  ÜGSK   28,4 
28. Geir Runno   19.06.2007  SK Lindon  28,5 
29. Markus Palm   02.01.2008  Elva Spordiliit  28,8 
30.  Franz Frederic Oja  07.12.2007  SK Lindon  29,9 
31. Rauno Lopp   31.01.2008  Ülenurme SK  30,1 
32. Sander Lain   19.05.2008  Tartu Kalev  30,2 
33. Kristjan Lokotar   30.11.2009  TÜ ASK   30,6 
34. Roland Kivila               2008  Tartu Kalev  31,7 
35. Andres Keernik   09.02.2009     31,9 
36. Oliver Pärnpuu   05.03.2009  Tartu Kalev  32,8 
37. Karl Markus Kirs  07.06.2008     33,9 
 

PE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Jaan Junson              2007  Räpina SK  3.96 
2. Jakob Puu   28.01.2007  FC Santos  3.83 
3. Sten-Erik Iir               2007  Tartu Kalev  3.81 
4. Markus Hurt              2007  TÜ ASK   3.63 
5. Trevor Vahtrik   20.07.2007  TÜ ASK   3.45 
6. Bruno Jānis Berzinš  13.01.2007  Valmiera  3.43 
7. Gustav Sillat              2007  Aitado   3.42 
8. Marvin Roltan                            2007  Räpina SK  3.31 
9. Tristian Mäesepp  23.01.2007  TÜ ASK   3.31 
10. Markuss Gaidemooicš     Rūjiena   3.30 
11. Edward Oll               2007  TÜ ASK   3.24 
12. Kaupo Piir   30.04.2007  Tartu Kalev  3.24 
13. Märten Sova   25.06.2007     3.22 
14. Martin Lünekund  16.08.2008  SK Lindon  3.20 
15. Mark Korenevski  19.01.2008  TÜ ASK   3.20 
16. Jakob Truus   29.05.2008  ÜGSK   3.15 
17. Rauno Lopp   31.01.2008  Ülenurme SK  3.12 
18. Karl Joosep Keernik  29.05.2007     3.10 
19. Karl-Andreas Linnas              2007  TÜ ASK   3.09 
20. Remi Jõemaa   08.12.2007  ÜGSK   3.03 
21. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009  Tartu Kalev  2.98 
22. Jan Sebastian Kask  02.04.2007  SK Lindon  2.97 
23. Franz Frederic Oja  07.12.2007  SK Lindon  2.95 
24. Romet Hurt              2009  TÜ ASK   2.94 
25. Edgard Liskman   26.12.2008  TÜ ASK   2.94 
26. Kregor Kört   21.03.2009  TÜ ASK   2.90 
27. Rainer Meier   06.10.2008  TÜ ASK   2.81 
28. Oliver Pärnpuu   05.03.2009  Tartu Kalev  2.79 



29. Hugo Felix Veli   16.07.2007  SK Lindon  2.75 
30. Mihkel Ilves   15.06.2007  SK Lindon  2.75 
31. Kristjan Lokotar   30.11.2009  TÜ ASK   2.72 
32. Sander Lain   19.05.2008  Tartu Kalev  2.71 
33. Karl Markus Kirs  07.06.2008     2.70 
34. Roland Kivila               2008  Tartu Kalev  2.56 
35. Andres Keernik   09.02.2009     2.55 
36. Markus Palm   02.01.2008  Elva Spordiliit  2.50 
37. Geir Runno   19.06.2007  SK Lindon  2.46 
 
TD 30m jooks 
1. Berit Kukk   02.09.2005  TÜ ASK   5,01 
2. Madara Bērzina   30.03.2005  Valmiera  5,03 
3. Karmen Bruus              2005  Tartu Kalev  5,04 
4. Elsa Puu   23.07.2005  TÜ ASK   5,20 
5. Lisette Holst   05.01.2005  TÜ ASK   5,21 
6. Sanija Orlovska   12.06.2005  Valmiera  5,23 
7. Salme Laanemäe  19.02.2005  TÜ ASK   5,30 
8. Maria Kuris              2005  Elva Spordiliit  5,33 
9. Marie Pihlap              2006  TÜ ASK   5,35 
10. Nora Osvalde   05.01.2005  Valmiera  5,37 
11. Paula Lužinska   01.03.2006  Valmiera  5,38 
12. Laura Žirne   07.05.2005  Valmiera  5,39 
12. Katarina Greta Kask  12.06.2005  SK Lindon  5,39 
14. Grete-Ly Aarna   02.02.2005  ÜGSK   5,44 
15. Käthriin Hein   02.12.2005  TÜ ASK   5,45 
15. Maret Hallik   01.09.2005  Tartu Kalev  5,45 
17. Liene Engere      Rūjiena   5,46 
18. Anette Pets              2005  TÜ ASK   5,49 
18. Ance Mikelsone   11.05.2005  Valmiera  5,49 
20. Carmel Rebane   24.01.2006  Tartu Kalev  5,50 
20. Denīze Skreitule  12.01.2005  Valmieras  5,50 
22. Harriet Koppel               2006  TÜ ASK   5,51 
23. Amande Cākure      Rūjiena   5,56 
24. Agate Trauberga  08.02.2006  Valmiera  5,59 
25. Paula Natali Parve  19.03.2006  SK Lindon  5,60 
26. Eva Maria Kandla  05.09.2006  TÜ ASK   5,62 
26. Kitija Pocentova  03.07.2005  Valmiera  5,62 
28. Aade Hiir   11.10.2006  Elva Spordiliit  5,63 
29. Helene Teder   27.04.2006  TÜ ASK   5,65 
30. Elisabeth Mesipuu              2006  TÜ ASK   5,66 
31. Monta Zarina   27.06.2006  Valmiera  5,70 
32. Mia Erikson   03.06.2006  Rannu   5,73 
33. Eva Maria Raudnask  07.08.2005  TÜ ASK   5,78 
34. Marta Arete Sokk  20.03.2006  SK Lindon  5,85 
35. Raina Malmane   23.03.2006  Valmiera  5,86 
36. Nele Ravell   16.04.2006  SK Lindon  5,87 
37. Elely Palm   07.04.2006  Elva Spordiliit  5,91 
38. Liisa Aunap   15.04.2006  Elva Spordiliit  5,93 
39. Lotte Suurküla   07.09.2006  SK Lindon  5,99 
39 Eliise Idla   23.12.2006  SK Lindon  5,99 



39.  Eliise Kolk   28.09.2006  SK Lindon  5,99 
42. Darta Dalka   23.02.2006  Valmiera  6,00 
43. Natali Väliste   28.02.2006  SK Lindon  6,09 
44. Teele Ploomipuu  09.08.2006  TÜ ASK   6,19 
45. Helena Gross   29.09.2006  Tartu Kalev  6,21 
 
TD 150m jooks 
1. Madara Bērzina   30.03.2005  Valmiera  20,8 
2. Karmen Bruus              2005  Tartu Kalev  21,6 
3. Berit Kukk   02.09.2005  TÜ ASK   21,7 
4. Lisette Holst   05.01.2005  TÜ ASK   22,6 
5. Elsa Puu   23.07.2005  TÜ ASK   22,7 
6. Sanija Orlovska   12.06.2005  Valmiera  22,9 
7. Nora Osvalde   05.01.2005  Valmiera  23,1 
8. Laura Žirne   07.05.2005  Valmiera  23,3 
8. Carmel Rebane   24.01.2006  Tartu Kalev  23,3 
10. Maret Hallik   01.09.2005  Tartu Kalev  23,7 
10.  Maria Kuris              2005  Elva Spordiliit  23,7 
10. Salme Laanemäe  19.02.2005  TÜ ASK   23,7 
12. Liene Engere      Rūjiena   23,9 
13. Anette Pets              2005  TÜ ASK   24,0 
14. Denīze Skreitule  12.01.2005  Valmiera  24,1 
15. Katarina Greta Kask  12.06.2005  SK Lindon  24,2 
15. Grete-Ly Aarna   02.02.2005  ÜGSK   24,2 
17. Ance Mikelsone   11.05.2005  Valmiera  24,3 
18. Paula Lužinska   01.03.2006  Valmiera  24,4 
18. Marie Pihlap              2006  TÜ ASK   24,4 
20. Mia Erikson   03.06.2006  Rannu   25,1 
20. Monta Zarina   27.06.2006  Valmiera  25,1 
22. Helene Teder   27.04.2006  TÜ ASK   25,2 
23. Käthriin Hein   02.12.2005  TÜ ASK   25,3 
23. Paula Natali Parve  19.03.2006  SK Lindon  25,3 
25. Agate Trauberga  08.02.2006  Valmiera  25,4 
26. Harriet Koppel               2006  TÜ ASK   25,5 
26. Bianca Sonovski               2006  TÜ ASK   25,5 
28. Eva Maria Kandla  05.09.2006  TÜ ASK   25,6 
29. Amande Cākure      Rūjiena   25,7 
30. Teele Ploomipuu  09.08.2006  TÜ ASK   25,9 
31. Raina Malmane   23.03.2006  Valmiera  26,2 
32. Eliise Kolk   28.09.2006  SK Lindon  26,3 
33. Marta Arete Sokk  20.03.2006  SK Lindon  26,4 
34. Aade Hiir   11.10.2006  Elva Spordiliit  26,6 
35. Elisabeth Mesipuu              2006  TÜ ASK   26,7 
36. Nele Ravell   16.04.2006  SK Lindon  26,8 
37. Kitija Pocentova  03.07.2005  Valmiera  26,9 
38. Darta Dalka   23.02.2006  Valmiera  27,3 
39. Eliise Idla   23.12.2006  SK Lindon  27,6 
40. Liisa Aunap   15.04.2006  Elva Spordiliit  27,9 
41. Lotte Suurküla   07.09.2006  SK Lindon  28,0 
42. Eva Maria Raudnask  07.08.2005  TÜ ASK   28,1 
43. Natali Väliste   28.02.2006  SK Lindon  28,2 



44. Helena Gross   29.09.2006  Tartu Kalev  29,2 
45. Elely Palm   07.04.2006  Elva Spordiliit  29,3 
 

TD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Berit Kukk   02.09.2005  TÜ ASK   4.63 
2. Karmen Bruus              2005  Tartu Kalev  4.52 
3. Madara Bērzina   30.03.2005  Valmiera  4.47 
4. Elsa Puu   23.07.2005  TÜ ASK   4.32 
5. Lisette Holst   05.01.2005  TÜ ASK   4.29 
6. Carmel Rebane   24.01.2006  Tartu Kalev  4.05 
7. Salme Laanemäe  19.02.2005  TÜ ASK   4.01 
8. Nora Osvalde   05.01.2005  Valmiera  3.99 
9. Sanija Orlovska   12.06.2005  Valmiera  3.94 
10. Grete-Ly Aarna   02.02.2005  ÜGSK   3.92 
11. Laura Žirne   07.05.2005  Valmiera  3.90 
12. Liene Engere      Rūjiena   3.78 
13. Marie Pihlap              2006  TÜ ASK   3.71 
14. Anette Pets              2005  TÜ ASK   3.70 
15. Katarina Greta Kask  12.06.2005  SK Lindon  3.65 
16. Maria Kuris              2005  Elva Spordiliit  3.65 
17. Denīze Skreitule  12.01.2005  Valmiera  3.61 
18. Eva Maria Raudnask  07.08.2005  TÜ ASK   3.57 
19. Helene Teder   27.04.2006  TÜ ASK   3.54 
20. Eva Maria Kandla  05.09.2006  TÜ ASK   3.49 
21. Teele Ploomipuu  09.08.2006  TÜ ASK   3.49 
22. Bianca Sonovski               2006  TÜ ASK   3.45 
23. Mia Erikson   03.06.2006  Rannu   3.42 
24. Kitija Pocentova  03.07.2005  Valmiera  3.39 
25. Agate Trauberga  08.02.2006  Valmiera  3.38 
26. Ance Mikelsone   11.05.2005  Valmiera  3.36 
27. Käthriin Hein   02.12.2005  TÜ ASK   3.36 
28. Paula Lužinska   01.03.2006  Valmiera  3.35 
29. Elisabeth Mesipuu              2006  TÜ ASK   3.34 
30. Aade Hiir   11.10.2006  Elva Spordiliit  3.34 
31. Paula Natali Parve  19.03.2006  SK Lindon  3.33 
32. Harriet Koppel               2006  TÜ ASK   3.26 
33. Marta Arete Sokk  20.03.2006  SK Lindon  3.25 
34. Amande Cākure      Rūjiena   3.23 
35. Natali Väliste   28.02.2006  SK Lindon  3.22 
36. Eliise Kolk   28.09.2006  SK Lindon  3.20 
37. Liisa Aunap   15.04.2006  Elva Spordiliit  3.14 
38. Nele Ravell   16.04.2006  SK Lindon  3.12 
39. Monta Zarina   27.06.2006  Valmiera  2.96 
40. Darta Dalka   23.02.2006  Valmiera  2.92 
41. Raina Malmane   23.03.2006  Valmiera  2.88 
42. Elisabeth Olup              2006  TÜ ASK   2.88 
43. Helena Gross   29.09.2006  Tartu Kalev  2.83 
44. Lotte Suurküla   07.09.2006  SK Lindon  2.77 
45. Elely Palm   07.04.2006  Elva Spordiliit  2.57 
46. Eliise Idla   23.12.2006  SK Lindon  2.53 
 



PD 30m jooks 
1. Janek Andre Kiis             2006  Elva Spordiliit  5,15 
2. Georg Sillat              2005  SK Altius  5,18 
3. Rihards Bērinš   05.07.2005  Valmiera  5,19 
4. Andreas Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   5,22 
5. Karla Mets              2006     5,25 
5. Robin Mathias Müür  23.12.2006  Tartu Kalev  5,25 
5. Martin Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   5,25 
8. Erik Tõnn Rast              2006  Elva Spordiliit  5,28 
9. Kris Edvard Kohv  07.09.2006  TÜ ASK   5,30 
10. Uku Vähi   19.09.2006  Tartu Kalev  5,31 
11. Rainer Preeden               2005  Räpina SK  5,38 
12. Toomas Kaasik   25.08.2005  SK Lindon  5,43 
12. Mattias Mäestu   02.01.2006  TÜ ASK   5,43 
14. Martin Villem Sabre  14.02.2005  ÜGSK   5,49 
15. Sten Ader   14.02.2005     5,54 
16. Tristia Köhler   13.09.2005  TÜ ASK   5,56 
17. Renno Merenäkk  26.12.2005  JK Tammeka  5,57 
18. Gregor Lukkanen  14.05.2006  SK Lindon  5,59 
19. Ralfs Tomson   03.04.2006  Valmiera  5,61 
20. Marko Uku Tõdu Madi  08.10.2005     5,66 
21. Harry Pihlik   10.03.2005  TÜ ASK   5,67 
22. Patriks Klāvs Jaunzems  27.06.2006  Valmiera  5,68 
23. Toomas Kuhi              2006  TÜ ASK   5,72 
24. Ginters Lūsa   23.03.2006  Valmiera  5,73 
25. Karl Pärn   12.11.2006  TÜ ASK   5,75 
26. Torm Rünkla               2006  TÜ ASK   5,85 
27. Keiro Tõnuvere   31.08.2006  TÜ ASK   5,90 
28. Mark Berting   11.05.2006  SK Lindon  5,93 
29. Arko Aksel Kasela  15.03.2006  SK Lindon  6,33 
30. Karl Gustav Moritz  03.12.2006  SK Lindon  6,45 
 
PD 150m jooks 
1. Georg Sillat              2005  SK Altius  21,7 
2. Andreas Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   22,1 
2. Martin Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   22,1 
4. Rihards Bērinš   05.07.2005  Valmiera  22,5 
4. Robin Mathias Müür  23.12.2006  Tartu Kalev  22,5 
6. Karla Mets              2006     22,9 
7. Janek Andre Kiis             2006  Elva Spordiliit  23,0 
7. Kris Edvard Kohv  07.09.2006  TÜ ASK   23,0 
9. Uku Vähi   19.09.2006  Tartu Kalev  23,1 
10. Mattias Mäestu   02.01.2006  TÜ ASK   23,5 
11. Erik Tõnn Rast              2006  Elva Spordiliit  23,7 
12. Martin Villem Sabre  14.02.2005  ÜGSK   23,8 
13. Renno Merenäkk  26.12.2005  JK Tammeka  23,9 
14. Rainer Preeden                    2005  Räpina SK  24,2 
14. Toms Kotāns   18.06.2005  Valmiera  24,2 
16. Sten Ader   14.02.2005     24,6 
17. Gregor Lukkanen  14.05.2006  SK Lindon  24,7 
18. Ginters Lūsa   23.03.2006  Valmiera  24,8 



19. Toomas Kuhi              2006  TÜ ASK   25,1 
20. Keiro Tõnuvere   31.08.2006  TÜ ASK   25,4 
20.  Harry Pihlik   10.03.2005  TÜ ASK   25,4 
22. Marko Uku Tõdu Madi  08.10.2005     25,5 
23. Mark Berting   11.05.2006  SK Lindon  25,6 
24. Tristia Köhler   13.09.2005  TÜ ASK   25,8 
25. Ralfs Tomson   03.04.2006  Valmiera  26,1 
26. Karl Pärn   12.11.2006  TÜ ASK   26,3 
26. Patriks Klāvs Jaunzems  27.06.2006  Valmiera  26,3 
28. Torm Rünkla               2006  TÜ ASK   26,4 
29. Arko Aksel Kasela  15.03.2006  SK Lindon  28,6 
30. Karl Gustav Moritz  03.12.2006  SK Lindon  29,7 

 
PD kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Georg Sillat              2005  SK Altius  4.36 
2. Karla Mets              2006     4.25 
3. Andreas Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   4.24 
4. Janek Andre Kiis             2006  Elva Spordiliit  4.24 
5. Martin Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   4.20 
6. Rihards Bērinš   05.07.2005  Valmiera  4.05 
7. Erik Tõnn Rast              2006  Elva Spordiliit  4.04 
8. Martin Villem Sabre  14.02.2005  ÜGSK   4.03 
9. Harry Pihlik   10.03.2005  TÜ ASK   3.98 
10. Tristia Köhler   13.09.2005  TÜ ASK   3.96 
11. Toms Kotāns   18.06.2005  Valmiera  3.94 
12. Robin Mathias Müür  23.12.2006  Tartu Kalev  3.93 
13. Uku Vähi   19.09.2006  Tartu Kalev  3.92 
14. Ralfs Tomson   03.04.2006  Valmiera  3.81 
15. Rainer Preeden                                 2005  Räpina SK  3.74 
16. Mattias Mäestu   02.01.2006  TÜ ASK   3.73 
17. Gregor Lukkanen  14.05.2006  SK Lindon  3.54 
18. Kris Edvard Kohv  07.09.2006  TÜ ASK   3.53 
11. Keiro Tõnuvere   31.08.2006  TÜ ASK   3.39 
12. Ginters Lūsa   23.03.2006  Valmiera  3.34 
13. Patriks Klāvs Jaunzems  27.06.2006  Valmiera  3.27 
14. Mark Berting   11.05.2006  SK Lindon  3.26 
15. Sten Ader   14.02.2005     3.26 
16. Torm Rünkla               2006  TÜ ASK   3.23 
17. Karl Pärn   12.11.2006  TÜ ASK   3.20 
18. Toomas Kuhi              2006  TÜ ASK   3.18 
19. Marko Uku Tõdu Madi  08.10.2005     2.96 
20. Karl Gustav Moritz  03.12.2006  SK Lindon  2.73 
21. Arko Aksel Kasela  15.03.2006  SK Lindon  2.59 
 
TC 60m jooks 
1. Mariete Neitsov  20.09.2003  Tartu Kalev  8,43 
2. Daniela Supe   17.09.2003  Valmiera  8,48 
3. Leelo Aino Jürgenstein  12.02.2003  TÜ ASK   8,65 
4. Anna Brode   29.01.2003  Valmiera  8,72 
5. Carnen Beljaev   27.03.2003  Tartu Kalev  8,78 
6. Samanta Bērrzina  12.02.2004  Valmiera  8,85 



6. Anna Juraša   06.07.2004  Valmiera  8,85 
8.  Annija Sniega      Rūjiena   8,87 
9. Marta Kaun   15.04.2003     8,92 
10. Krista Kepīte   28.11.2004  Valmiera  8,98 
11. Danida Kalnina      Rūjiena   9,00 
12. Kristin Hango   13.10.2003  TÜ ASK   9,02 
13.  Kärt Hüdsi              2003  Räpina SK  9,08 
14. Iiris Rehme   28.02.2004  Tartu Kalev  9,09 
15. Marion Köhler              2003  TÜ ASK   9,17 
16. Roberta Leppik   29.06.2003  Tartu Kalev  9,25 
17.  Grete Kukk   20.06.2003  TÜ ASK   9,26 
17.  Martha Holst   07.11.2004  TÜ ASK   9,26 
19. Kaisa Kaine   20.07.2004  Rannu    9,30 
20. Rita Krauja   30.06.2004  Valmiera  9,31 
20 .Laure Kiivit   26.01.2004  TÜ ASK   9,31 
22. Janely Reinberg   18.01.2004  Tartu Kalev  9,55 
23. Maria Kõlamets   14.01.2004  TÜ ASK   9,70 
24. Samanta Zirne   18.01.2004  Valmiera  9,74 
25. Evelina Eglite      Rūjiena   9,85 
25. Loreta Beeile              2004  Rūjiena   9,85 
27. Victoria Särg   06.08.2004  TÜ ASK   9,86 
28. Paula Estere Bojāre  22.08.2004  Valmiera  9,87 
29. Anee Silina      Rūjiena   9,88 
30. Liisy Tõnuvere   02.07.2004  TÜ ASK   9,92 
31. Agate Caune   07.08.2004  Valmiera  10,06 
32. Kristiāna Lensā      Rūjiena   10,14 
33. Jana Nikolajeva   14.04.2004  TÜ ASK   10,29 
34. Karoliina Maria Birk  12.06.2004  TÜ ASK   10,30 
35. Eliise Mikomägi   10.03.2003  TÜ ASK   DQ 
 
TC 200m jooks  
1. Daniela Supe   17.09.2003  Valmiera  28,69 
2. Anna Brode   29.01.2003  Valmiera  29,32 
3. Carnen Beljaev   27.03.2003  Tartu Kalev  29,60 
4. Annija Sniega      Rūjiena   29,74 
5. Kristin Hango   13.10.2003  TÜ ASK   29,87 
6. Marta Kaun   15.04.2003     30,03 
7. Marianne Kivi   06.04.2003  TÜ ASK   30,12 
8. Krista Kepīte   28.11.2004  Valmiera  30,31 
9. Marion Köhler              2003  TÜ ASK   30,59 
10. Danida Kalnina      Rūjiena   30,87 
11. Samanta Bērrzina  12.02.2004  Valmiera  30,90 
12. Roberta Leppik   29.06.2003  Tartu Kalev  30,92 
13. Anna Juraša   06.07.2004  Valmiera  31,10 
14. Martha Holst   07.11.2004  TÜ ASK   31,40 
15. Rita Krauja   30.06.2004  Valmiera  31,60 
16. Kärt Hüdsi              2003  Räpina SK  31,90 
17. Kaisa Kaine   20.07.2004  Rannu    32,12 
18. Grete Kukk   20.06.2003  TÜ ASK   32,13 
19. Karmen Ilves   21.07.2003  Triiton   32,20 
20. Samanta Zirne   18.01.2004  Valmiera  32,92 



21. Iiris Rehme   28.02.2004  Tartu Kalev  33,03 
22. Laure Kiivit   26.01.2004  TÜ ASK   33,36 
23. Janely Reinberg   18.01.2004  Tartu Kalev  33,58 
24. Agate Caune   07.08.2004  Valmiera  33,81 
25. Victoria Särg   06.08.2004  TÜ ASK   33,92 
26. Maria Kõlamets   14.01.2004  TÜ ASK   33,98 
27. Anee Silina      Rūjiena   34,44 
28. Paula Estere Bojāre  22.08.2004  Valmiera  34,54 
29. Evelina Eglite      Rūjiena   34,58 
30. Kristiāna Lensā      Rūjiena   34,71 
31. Loreta Beeile              2004  Rūjiena   34,76 
32. Liisy Tõnuvere   02.07.2004  TÜ ASK   35,17 
33. Jana Nikolajeva   14.04.2004  TÜ ASK   35,84 
34. Karoliina Maria Birk  12.06.2004  TÜ ASK   36,12 
 
TC kaugushüpe 
1. Kärt Hüdsi              2003  Räpina SK  4.89 
2. Daniela Supe   17.09.2003  Valmiera  4.61 
3. Marion Köhler              2003  TÜ ASK   4.53 
4. Rita Krauja   30.06.2004  Valmiera  4.50 
5. Carnen Beljaev   27.03.2003  Tartu Kalev  4.49 
6. Leelo Aino Jürgenstein  12.02.2003  TÜ ASK   4.47 
7. Marianne Kivi   06.04.2003  TÜ ASK   4.47 
8. Laure Kiivit   26.01.2004  TÜ ASK   4.43 
9. Iiris Rehme   28.02.2004  Tartu Kalev  4.40 
10. Kristin Hango   13.10.2003  TÜ ASK   4.40 
11. Maria Kõlamets   14.01.2004  TÜ ASK   4.33 
12. Eliise Mikomägi   10.03.2003  TÜ ASK   4.20 
13. Danida Kalnina      Rūjiena   4.18 
14. Krista Kepīte   28.11.2004  Valmiera  4.11 
15. Anna Brode   29.01.2003  Valmiera  4.08 
16. Grete Kukk   20.06.2003  TÜ ASK   4.06 
17. Roberta Leppik   29.06.2003  Tartu Kalev  4.06 
18. Anna Juraša   06.07.2004  Valmiera  4.02 
19. Paula Estere Bojāre  22.08.2004  Valmiera  4.00 
20. Loreta Beeile              2004  Rūjiena   3.98 
21. Annija Sniega      Rūjiena   3.96 
22. Samanta Bērrzina  12.02.2004  Valmiera  3.95 
23. Samanta Zirne   18.01.2004  Valmiera  3.93 
24. Martha Holst   07.11.2004  TÜ ASK   3.92 
25. Liisy Tõnuvere   02.07.2004  TÜ ASK   3.85 
26. Janely Reinberg   18.01.2004  Tartu Kalev  3.80 
27. Kaisa Kaine   20.07.2004  Rannu    3.74 
28. Evelina Eglite      Rūjiena   3.70 
29. Victoria Särg   06.08.2004  TÜ ASK   3.60 
30. Karoliina Maria Birk  12.06.2004  TÜ ASK   3.45 
31. Anee Silina      Rūjiena   3.32 
32. Jana Nikolajeva   14.04.2004  TÜ ASK   3.20 
33. Kristiāna Lensā      Rūjiena   3.12 
34. Agate Caune   07.08.2004  Valmiera  2.88 
 



PC 60m jooks 
1. Raul Randma   07.04.2003  Räpina SK  8,00 
2. Holger Dahl   07.08.2003  TÜ ASK   8,28 
3. Hannes Remmelgas  01.03.2003  TÜ ASK   8,45 
4. Edgars Gredzens  09.01.2003  Valmiera  8,68 
5. Armins Juris Dukurs  07.01.2004  Valmiera  8,85 
6. Bruno čākurs   17.09.2003  Valmiera  8,87 
7. Taimar Kukli   21.02.2004     8,94 
8. Randar Vahtrik   15.10.2003  TÜ ASK   9,00 
9. Markus Rõõm              2004  Tartu Kalev  9,01 
10. Armands Lūkins   05.01.2003  Valmiera  9,04 
11. Toomas Herodes  04.09.2004  TÜ ASK   9,11 
12. Orm Leopold Lukas  08.04.2004  TÜ ASK   9,12 
13. Sten-Silver Eiche  07.03.2004  TÜ ASK   9,22 
14. Rihards Pašulis   02.06.2003  Valmiera  9,25 
14. Daniels Gaidemooičš     Rūjiena   9,25 
16. Ilmar Läänelaid   20.01.2003  TÜ ASK   9,33 
17. Jānis Biernis   08.12.2003  Valmiera  9,44 
18. Ruuben Sonn              2003  TÜ ASK   9,54 
19. Kaspar Parksepp  05.03.2004  TÜ ASK   9,61 
20. Toms Suzī         10,04 
21. Valters Jansons   22.08.2004  Valmiera  10,06 
22. Kalle Nemvalts   27.03.2003  TÜ ASK   10,08 
23. Kristjas Dālbergs     Rūjiena   10,29 
24. Madis Puu   24.08.2003  Erkmaa Korvpallikool 10,68 
25. Karl Markus Vaher  01.04.2004  Tartu Kalev  12,14 
26. Maidu Mägi   17.01.2003  Rannu   DQ 
27. Kristjan Sild   19.03.2004  TÜ ASK   DQ 
28. Sten-Erik Iir              2007  Tartu Kalev  DQ 
v.a. Andreas Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   9,03 
v.a. Martin Trumm   23.11.2006  TÜ ASK   9,42 
 
PC 200m jooks 
1. Karl August Kalamees  04.06.2003  TÜ ASK   24,95 
2. Raul Randma   07.04.2003  Räpina SK  27,43 
3. Holger Dahl   07.08.2003  TÜ ASK   27,87 
4. Edgars Gredzens  09.01.2003  Valmiera  28,92 
5. Bruno čākurs   17.09.2003  Valmiera  29,53 
6. Taimar Kukli   21.02.2004     29,80 
7. Kalle Nemvalts   27.03.2003  TÜ ASK   29,84 
8. Randar Vahtrik   15.10.2003  TÜ ASK   30,36 
9. Maidu Mägi   17.01.2003  Rannu   30,89 
10. Toomas Herodes  04.09.2004  TÜ ASK   31,07 
11. Orm Leopold Lukas  08.04.2004  TÜ ASK   31,16 
12. Jānis Biernis   08.12.2003  Valmiera  31,46 
13. Daniels Gaidemooičš     Rūjiena   31,58 
14. Ruuben Sonn              2003  TÜ ASK   31,71 
15. Toms Suzī      Rūjiena   32,57 
16. Reinis Melbārdis  25.01.2004  Valmiera  32,73 
17. Sten-Silver Eiche  07.03.2004  TÜ ASK   32,92 
18. Kaspar Parksepp  05.03.2004  TÜ ASK   33,08 



19. Kristjas Dālbergs     Rūjiena   34,42 
20. Valters Jansons   22.08.2004  Valmiera  35,58 
21. Madis Puu   24.08.2003  Erkmaa Korvpallikool 37,05 
22. Karl Markus Vaher  01.04.2004  Tartu Kalev  43,63 
 
PC kaugushüpe 
1. Raul Randma   07.04.2003  Räpina SK  5.20 
2. Hannes Remmelgas  01.03.2003  TÜ ASK   4.88 
3. Varmo Pärnpuu   14.02.2004  EMÜ SK   4.79 
4. Kristjan Sild   19.03.2004  TÜ ASK   4.78 
5. Alfred Holst   25.04.2003  TÜ ASK   4.77 
6. Kalle Nemvalts   27.03.2003  TÜ ASK   4.72 
7. Taimar Kukli   21.02.2004     4.72 
8. Holger Dahl   07.08.2003  TÜ ASK   4.67 
9. Markus Rõõm              2004  Tartu Kalev  4.61 
10. Armands Lūkins   05.01.2003  Valmiera  4.58 
11. Maidu Mägi   17.01.2003  Rannu   4.57 
12. Ilmar Läänelaid   20.01.2003  TÜ ASK   4.54 
13. Bruno čākurs   17.09.2003  Valmiera  4.51 
14. Rihards Pašulis   02.06.2003  Valmiera  4.47 
15. Edgars Gredzens  09.01.2003  Valmiera  4.45 
16. Orm Leopold Lukas  08.04.2004  TÜ ASK   4.36 
17. Toms Suzī         4.30 
18. Ruuben Sonn              2003  TÜ ASK   4.30 
19. Randar Vahtrik   15.10.2003  TÜ ASK   4.25 
20. Armins Juris Dukurs  07.01.2004  Valmiera  4.25 
21. Madis Puu   24.08.2003  Erkmaa Korvpallikool 4.16 
22. Daniels Gaidemooičš     Rūjiena   4.14 
23. Kaspar Parksepp  05.03.2004  TÜ ASK   4.12 
24. Toomas Herodes  04.09.2004  TÜ ASK   3.88 
25. Reinis Melbārdis  25.01.2004  Valmiera  3.87 
26. Valters Jansons   22.08.2004  Valmiera  3.83 
27. Sten-Silver Eiche  07.03.2004  TÜ ASK   3.81 
28. Sten-Erik Iir              2007  Tartu Kalev  3.74 
29. Jānis Biernis   08.12.2003  Valmiera  3.66 
30. Kristjas Dālbergs     Rūjiena   3.31 
31. Karl Markus Vaher  01.04.2004  Tartu Kalev  2.80 
 


